UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 207 /PGD&ĐT

V/v cử giáo viên
tham gia tập huấn GVCN

Phong Điền, ngày 14 tháng 10  năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Phong An, THCS Điền Hải.

Thực hiện công văn số 2199/SGDĐT-GDTrH ngày 10 tháng 10 năm 2014 của Sở GD & ĐT Thừa Thiên Huế về việc tập huấn giáo viên chủ nhiệm, Phòng GD & ĐT Phong Điền cử giáo viên tham gia lớp tập huấn với các nội dung sau:

1. Thời gian:

- Ngày 28 & 29/10/2014

- Khai mạc lúc 07h30 ngày 28/10/2014.

2. Địa điểm:

- Trường THPT Bùi Thị Xuân - 36 Lê Huân - Thành phố Huế.

3. Danh sách tham gia:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	1
	Thái Ngọc Thuận
	Chuyên viên
	Phòng GD & ĐT

	2
	Hồ Đăng Kỷ
	Giáo viên
	Trường THCS Điền Hải

	3
	Hoàng Bá Trung
	Giáo viên
	Trường THCS Phong An

4. Nội dung tập huấn:

- Xây dựng kế hoạch công tác của giáo viên chủ nhiệm.

- Các phương pháp, kỹ năng cần thiết của công tác tư vấn tâm lý, tư vấn hướng nghiệp cho học sinh trung học.

- Xây dựng chương trình, kế hoạch hỗ trợ tâm lý trong trường học.

5. Kinh phí:

- Thanh toán đi lại, ăn ở theo chế độ tài chính hiện hành.

Nhận được công văn này, Phòng GD & ĐT Phong Điền yêu cầu hiệu trưởng các trường THCS cử giáo viên tham gia đúng thành phần và thời gian trên.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Quang Thận